



Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na

Děkuji a přeji příjemný den



OBEC RAJNOCHOVICE

Rajnochovice 144
768 71 Rajnochovice
Zlínský kraj

tel: 573 391 263

e-mail: obec@rajnochovice.cz

č.j.: 325/2017
18.08.2017

V Rajnochovicích, dne:

VĚC: Požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V obci Rajnochovice se nevyskytují sady, vinice ani jiné plochy s nadbytkem potravy pro pachtvo. Z tohoto důvodu naše odpověď na Vaše otázky v bodě 1 až 5 zní ne.

Antonín Uhřík
starosta obce.